浪拓电子
浪拓电子-您身边的电路保护专家！              http://www.szlangtuo.com
一、简介
三端子宽频带优化微型管等离子气体过压保护器(GDT) B3D 系列是专为宽频带设备开发的。独特的设计功
能抑制 100 伏/μS - 1 千伏伏/μS 的快速瞬变(很可能来自诱导雷电扰动) 时性能极佳。
二、型号命名说明
                             LT-B3D    XXX    L
                              (1)       (2)     (3)

耐冲击电流 Impulse
Discharge Current
8/20μs ②
耐工频电流
Alternating
Discharge
绝缘阻抗
Insulation
Resistance
电容
C(10kHz@0.
3V)
型 号 ①
Type
V ％ V KA A GΩ DC PF
LT-B3D090L 90 25 ≤700 5 5 ≥1 25V ≤1.5
LT-B3D150L 150 25 ≤800 5 5 ≥1 50V ≤1.5
LT-B3D230L 230 25 ≤800 5 5 ≥1 100V ≤1.5
LT-B3D350L 350 25 ≤800 5 5 ≥1 100V ≤1.5
LT-B3D420L 420 25 ≤900 5 5 ≥1 100V ≤1.5
注:①、所有参数测试条件可参照国标 GB/T 9043-1999；
  ②、正反各 5次，每次间隔 3分钟；
  ③、试验次数 5次，每次放电 1秒，间隔 3分钟。
七、可靠性试验项目